СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

184410 Мурманская область, Печенгский район, п. Печенга, Печенгское ш., д. 3 тел. 8(81554)76640

РЕШЕНИЕ

от  16  декабря  2016г.                                              № 196

п. Печенга

«Об утверждении бюджета муниципального образования городское

поселение Печенга на 2017 год» (первое чтение)

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Печенга

Печенгского района Мурманской области и Положением о бюджетном процессе в

муниципальном образовании городское поселение Печенга Печенгского района

Мурманской области, Совет депутатов,

решил:

           1. Принять проект решения Совета депутатов муниципального образования

городское поселение Печенга «Об утверждении бюджета муниципального образования

городское поселение Печенга на 2017 год» в первом чтении, утвердив основные

характеристики бюджета:

 - прогнозируемый общий объем доходов бюджета в сумме 60 274211,90 руб.;

 - общий объем расходов бюджета  в сумме 63 118 202, 40 руб.;

 - дефицит бюджета в сумме 2 843 990,50 руб.

2.Установить верхний предел муниципального внутреннего долга муниципального

образования городское поселение Печенга на 1 января 2018 года по долговым

обязательствам муниципального образования городское поселение Печенга в сумме

0,00руб.

3.Установить распределение средств резервного фонда администрации

муниципального образования городское поселение Печенга, предусмотренных по разделу

«Резервные фонды» раздела «Общегосударственные вопросы» классификации расходов

бюджетов в сумме 100 000,00 руб.

4. Внести проект решения Совета депутатов муниципального образования

городское поселение Печенга «Об утверждении бюджета муниципального образования

городское поселение Печенга на 2017 год» для рассмотрения во втором чтении.

5. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Порядком опубликования

(обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления

городского поселения Печенга.

Глава городского поселения Печенга

Печенгского района                                                                                 П.А. Мустиянович